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Bygg Nu är det klart att det blir NCC som får bygga Lerstenens och Forspros hotell med 130 rum i Örnsköldsvik. Hotellet kommer att
drivas av Elite Hotels och är ritat av Thomas Sandell. Behov av fler hotellrum i staden ligger bakom satsningen. Uppdragsgivare är
Lerstenen Hotellfastigheter.
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I går undertecknade Lerstenens vd, Forspros ägare, Elite Hotels vd och NCC Constructions affärschef kontrakten för ett nytt
hotell i Örnsköldsvik. Det skedde vid en pressvisning i hamnen där hotellet ska byggas. Även arkitekt Thomas Sandell var på
plats liksom Ö-viks ordförande i kommunstyrelsen. <br /> <br /> NCC bygger hotellet i 13 våningar och det blir därmed stadens
högsta byggnad. Den översta våningen får sviter, andra våningen konferenslokaler och i bottenplan öppnar puben Bishop´s Arms med terrass mot havet.
Fasaden går i svarta och grå kulörer med inslag av rött. <br /> <br /> Örnsköldsviks nya storhotell blir också mycket energisnålt.<br /> – Vi bygger ett
energieffektivt hotell med en beräknad energianvändning på cirka 80 kilowattimmar per kvadratmeter och år. Det är ungefär40 procent lägre än
energinormen för hotell. Vi gjuter också en betongstomme på plats som bland annat ger en tät konstruktion och många andra fördelar. Det är jätteroligt att vi
nu får bygga hotellet, säger Benny Selberg, affärschef, NCC Construction region Norrland. <br /> <br /> – I flera år har vi tillsammans med Kent och Peter
Forsberg planerat för ett hotell Ö-vik. Nu har vi äntligen hittat rätt former och samarbetspartners för att kunna förverkliga detta. NCC har varit en stor
tillgång i arbetet att få bra ekonomi i produktionen och driften, säger Lars Sällström, vd för Lerstenen.<br /> <br /> NCC:s arbete startar i maj och beräknas
vara klart i januari 2013. Totalt sysselsätts omkring 85 personer. Elite Hotel planerar att öppna i februari 2013. <br />
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